令和３年４月８日

保護者様

京都市立七条中学校

校 長 太田  勝

 定期健康診断のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教

育にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度の定期健康診断を下記の通り実施いたします。検診時は、各検診にて必要と考えられる感

染予防対策（医師はマスク及びフェイスシールド、使い捨てガウン、使い捨て手袋、使い捨てキャップの

使用、検診器具や会場の消毒等）を行ってまいります。また検診会場は、プライバシーの保護につとめな

がら適宜換気を実施いたします。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

                   記

【令和３年度 健康診断予定】

    月 日 （※１）       対象クラス

身体計測・視力検査 4月 9日（金） 全学年

聴力検査 4月 9日（金） １年・３年

内科検診

① 4月 28日（水） ３－２・３－３・３－４

② 4月 30日（金） ３－５・３－６・1組

③ 5月 7日（金）  １－２・１－３・１－４

④ 5月 19日（水） １－５・１－６

⑤ 5月 21日（金） ２－２・２－３

⑥ 5月 26日（水） ２－４・２－５

歯科検診

① 5月 6日（木）    1組・２－２・２－３・２－４

② 5月 27日（木） ２－５・１－２・１－３・

③ 6月 10日（木） １－４・１－５・１－６

④ 6月 24日（木） 3年全クラス

眼科検診 ① 6月 28日（月） 1組・1年全クラス・２－２・２－３

② 6月 29日（火） 3年全クラス・２－４・２－５

耳鼻科検診 ① 5月 24日（月） 1組・1年全クラス・２－２・２－３

② 5月 31日（月） 3年全クラス・２－４・２－５

心電図検査 5月 20日（木） 1年全クラス・2年、3年の対象生徒※２

心臓二次聴診  未定 一次検査で聴診が必要となった生徒

検 尿

一次：4月 22日（木）・23日（金）

二次：5月 13日（木）・14日（金） 一次検査で再検査が必要となった生徒

及び未提出者

※１ 時間割等の事情により、日時は変更する場合があります。ご了承ください。

※２ 2年生・３年生の対象生徒については、後日ご連絡いたします。